
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB
464209   A-36-MOD A.Q.              0.180  0.870  0.016  0.009  0.280  0.021  0.028  0.022  0.005  0.041  0.002  0.001
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
464209          7020            97721011        3.5000          72.0000      240.0000        0000189844      000180       1002365812
464209          7030            97721021        3.5000          72.0000      240.0000        0000189844      000180       1002365812
COLADA          PCHON.          NO.PLACA        PED.CLIENTE     NORMA
464209          7020            97721011        23895           A-6
464209          7030            97721021        23895           A-6
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+

  FECHA EMISION  PAGINA
CLIENTE
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DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO : S201740

  CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
  PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B934131B

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


